
Kalix skoterklubbs årsmöte 2005­02­20 

1.  Mötet öppnas 

Ordförande Mats Wennberg hälsade välkommen och förklarade årsmötet öppnat. 

2.  Fastställande av röstlängd 

Röstlängden fastställdes enligt gällande medlemslista. 

3.  Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

Årsmötet ansåg att mötet utlysts på rätt sätt. 

4.  Fastställande av föredragningslista 

Föredragningslistan gicks igenom och fastställdes med några smärre korrigeringar. 
Punkten 7 ska vara uppdelad i /A och /B, och punkterna 9­18 numreras om till 8­17. 

5.  Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Till ordförande för mötet utsågs Mats Wennberg och till sekreterare för mötet utsågs 
Petra Sandberg. 

6.  Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

Till protokolljusterare tillika rösträknare utsågs Lars Eliasson och Kent Grönberg. 

7.  A/ Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2004 

Verksamhetsberättelsen föredrogs av Petra Sandberg, med illustrerande bildvisning av 
Peter Persson. 

B/ Styrelsens förvaltningsberättelse (balans­ och resultaträkning) det senaste 
räkenskapsåret 

Styrelsens förvaltningsberättelse det senaste räkenskapsåret föredrogs av Karl­Arne 
Rydberg. 

8.  Revisorernas berättelse över det gångna räkenskapsåret 

Eftersom ingen av revisorerna var närvarande, föredrog Karl­Arne Rydberg revisorernas 
berättelse. 

9.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen omfattar  

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.



10.  Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande verksamhetsår  

Medlemsavgifterna för 2006 fastställdes till samma nivå som nu, 200 kronor för 
familjekort och 150 kronor för enskilda medlemmar. 

Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet att kontrollera vilka möjligheter som finns att öka 
medlemsantalet. Förslagen som diskuterades rörde möjligheten att få fler medlemmar 
med hjälp av telemarketing, rabattcheckar, lotterivinster till de som löser medlemskap 
och om det går att få lägre premie hos försäkringsbolagen för klubbens medlemmar. 
Årsmötet beslutade att hänskjuta dessa förslag till vidare bearbetning i styrelsen som 
också fick förtroende att fatta beslut rörande dessa förslag. 

11.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna förslag 

Årsmötet godkände styrelsens förslag att inte längre tillhöra SNOFED, utan enbart 
SVEMO i fortsättningen. 

12.  Öhr lings revisionsbyrå 

Årsmötet godkände att styrelsen tar hjälp av Öhrlings revisionsbyrå för att sköta den 
löpande bokföringen. Även i fortsättningen kommer klubben att ha två revisorer som 
granskar räkenskaperna inför årsmötena. 

13.  Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 
verksamhetsåret 

Ledunderhållet fortsätter under året, och kommer som tidigare år att kräva en hel del 
resurser. 

En invigning av pulkbacken kombinerad med en familjedag kommer att anordnas. 
Preliminärt datum är söndagen den 20 mars. 

Caféverksamhet kommer att pågå vid campingen när det finns folk som kan ställa upp 
och servera. Onsdagen den 2 mars är caféet öppet 18­20. 

Budgeten ska inte vara mindre än under tidigare år. 

14.  Val av styrelse 

A/ Tre styrelseledamöter för en tid av 2 år  
Till styrelseledamöter utsågs Karl­Arne Rydberg, Lars Fredriksson och Anthony 
Eastwood. 

B/ Tre suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år  
Till suppleanter utsågs Christer Hallin, Per­Erik Nilsson och Jan Sundström. 

C/ Två revisorer för en tid av 1 år  
Till revisorer utsågs Maria Nordström och Lennart Andersson.



D/ Tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år av vilka en skall utses som 
sammankallande ordförande 
Till valberedningen beslutade årsmötet att utse Lennart Andersson (sammankallande) 
och Stefan Waara. Årsmötet delegerar till valberedningen att besluta om de behöver 
styrelsens hjälp att utse en tredje person eller ej. 

15.  Övriga val: 

A/ Val av två stugvärdar för en tid av 1 år  
Till stugvärdar utsågs Lennart Andersson och Stefan Waara. 

B/ Val av Webbansvarig(a) för en tid av 1 år  
Stig Antti och Jörgen Nilsson utsågs till webbansvariga. 

16.  Övriga frågor  

Diskussion rörande de förslag som finns ute i landet att samtliga snöskoteråkare ska 
betala 500 kronor i en avgift som ska administreras av någon centralorganisation. 
Klubbens officiella hållning är att en sådan avgift inte gynnar snöskoteråkarna i 
kommunen, och att inga eller få av kronorna kommer att komma tillbaka till klubbarnas 
verksamhet och ledunderhåll. Det är bättre om snöskoteråkarna betalar medlemsavgifter 
direkt till respektive klubb i stället. 

Diskussion rörande trafiksäkerhet, viltstängsel och mitträcken. Årsmötet beslutade att 
ge Ulf Blombäck i uppdrag att skriva en skrivelse till vägverket för att framföra 
klubbens åsikter om bland annat var tunnlar kommer att behövas om viltstängsel och 
mitträcken sätts upp inom klubbens område. I de fall där gångtunnlar redan finns, som 
t.ex. i Månsbyn, kan kanske de användas. Årsmötesdeltagarna upplystes om att 
kommunen tagit ett beslut att inte längre tillåta att mopeder kör på gång­ och 
cykelvägar. 

Diskussion rörande möjligheterna till utflykter. Uppslutningen har dock inte varit 
speciellt bra de senaste åren vad gäller utflykter. Medlemmarna har möjlighet att höra 
av sig till klubben om de har några förslag på utflykter som är lämpliga att genomföra. 
En poäng i diskussionen var att behovet av organiserade utflykter kanske har minskat 
tack vare att fler hittar bättre nu, tack vare bra leder inom klubbens område och att fler 
har tillgång till GPS nu. Caféverksamheten kan vara ett bra instrument för utveckling av 
verksamheten istället, och ett sätt att nå ut till fler människor. Förslag som styrelsen kan 
jobba vidare med är möjligheterna att anordna pubverksamhet enbart för medlemmar 
(eventuellt dela ett sådant arrangemang med någon idrottsförening), samt höra med 
pensionärsföreningarna om de kan hjälpa till med caféverksamheten. 

Förarbevisutbildningarna i klubbens regi har hittills kostat 500 kronor för medlemmar 
och 650 kronor för icke­medlemmar. Priserna fastställdes av årsmötet att gälla även 
under nästa säsong. Ett förslag från årsmötet är att göra en enkät vid avslutningen på 
varje förarbevisutbildning där deltagarna kan lämna förslag på vilka förväntningar de 
har på klubben. 

Årsmötet såg positivt på att annonsera mer om klubbens verksamhet, både om 
förarbevisutbildningar men framförallt att sätta in annonser som marknadsför hemsidan



där information finns att hämta om klubbens verksamhet. Kalix.nu har en 
evenemangskalender dit föreningar kan höra av sig när saker är på gång. Jörgen Nilsson 
fick i uppdrag att kontrollera med Kalix kommun, Kalix maskiner och Kalix snöskoter 
& MC om de har möjlighet att länka till klubbens hemsida. 

Ett alternativ att marknadsföra klubben är genom försäljning av profilkläder av olika 
slag. Detta ska undersökas närmare av styrelsen. 

Frågor dök upp rörande skoterledskartan. Styrelsen informerad om att den fortfarande 
säljs bra. Hur nästa karta ska se ut måste undersökas närmare. Ett förslag var att ha en 
”flerområdeskarta” på en sida och den vanliga kartan på den andra. Ett annat förslag var 
att ha GPS­linjer på kartan. Den nuvarande kartan säljs i andra områden, och inte bara 
inom kommunen. 

17.  Mötets avslutande 
Mats Wennberg avslutade mötet. 

Vid pennan, 

Petra Sandberg /sekreterare 

Lars Eliasson /protokolljusterare  Kent Grönberg /protokolljusterare


